
 

    ROZKŁAD ZAJĘĆ DLA STUDENTÓW IV roku KIERUNKU INŻYNIERIA PRODUKCJI KOSMETYKÓW I SUPLEMENTÓW PANS w Przemyślu 
Studia stacjonarne pierwszego stopnia  semestr VII (Zimowy) - rok akademicki 2022/2023 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

     

  

 

 5.10; 19.10; 9.11;  

14:30-16:45 

23.11 

14:30-15:50  

Zastosowanie suplementów 

(wyk.) 

Mgr inż. Kornelia Jaworska-

Tomczyk 

2.32 

 

 

2.10-13.11 

15:30-18:30 

20.11 

15:30-17:00 

Preparaty kosmetyczne w 

farmacji/Suplementy w farmacji 

(wyk.) 

Mgr inż. Justyna Niklewicz 

Sala 2.11 

 

3-31.10 

14:10-16:25 

Przechowywanie, logistyka i 

dystrybucja kosmetyków i 

suplementów diety (wyk.) 

Mgr inż. Agata Pudlak 

 

Sala 2.11 
 

 

4.10-22.11 

15:30-18:30 

29.11 

15:30-17:00 

Preparaty kosmetyczne w 

farmacji/Suplementy w farmacji (l.) 

Mgr inż. Justyna Niklewicz 

2.2 

 

5.10; 19.10; 9.11; 

17:00-20:45  

Zastosowanie suplementów 

(wyk.) 

Mgr inż. Kornelia Jaworska-

Tomczyk 

2.32 

 

13.10; 27.10;  

14:15-19.30 

Zastosowanie kosmetyków 

(wyk.) 

Dr Magdalena Marchel 

Sala 2.12 

 

 

 

  

7.11-5.12 

14:10-16:25 

Przechowywanie, logistyka i 

dystrybucja kosmetyków i 

suplementów diety (ćw.) 

Mgr inż. Agata Pudlak 

Sala 2.11 
 

  
26.10 

16:30-20:15 
Zastosowanie kosmetyków (l.) 

Dr Magdalena Marchel  
Sala 2.4 

10.11; 24.11 

15:45-19:30 

Zastosowanie kosmetyków 

(l.) 

Dr Magdalena Marchel 

Sala 2.4 

      
 

 
 

 


